

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODANIE TOVARU

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnkov

I.

ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci:

Názov: **GÚTA SERVICE, príspevková organizácia**
So sídlom : Priemyselná oblasť 2970, 946 03 Kolárovo
Zastúpená : Ing. Alexander Gögh - riaditeľ
IČO : 42199646
DIČ: 2022938852
IČ DPH: SK2022938852
Bankové spojenie : Prima banka Slovensko pobočka Komárno
Číslo účtu IBAN: SK22 5600 0000 0038 3618 4210
(ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci :

Obchodné meno: **B-TREND s.r.o.**
Sídlo: Partizánska 32, 946 03 Kolárovo
Zastúpený: Beáta Kürtiová
IČO: 45587167
DIČ: 2023048698
IČ DPH: SK2023048698
Bankové spojenie : SLSP a.s., pobočka Kolárovo
Číslo účtu IBAN: SK3009000000000213128542, BIC: GIBASKBX
Registrovaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sro, vložka č.: 26 811/N
(ďalej len „predávajúci“)

II.

Predmet zmluvy

1. Kupujúci a predávajúci sa dohodli na tomto znení zmluvy, vyplývajúcom z výsledkov verejného obstarávania zadávanie zákazky postupom podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Predmetom tejto zmluvy je dodanie tovaru pod názvom: „**Náhradné diely do vozidiel – súčiastky**“. Príloha pod názvom „**Návrh na plnenie kritérií – „Náhradné diely do vozidiel - súčiastky**“, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je len vzorkou tovaru. Kupujúci bude nakupovať tovar na základe **čiasťkových objednávok v súlade s aktuálnou potrebou.**

3. Opis predmetu zákazky a jeho rozsah

Predmetom zákazky sú náhradné diely na vozidlá kategórie:

1. N1

Druh: špeciálne vozidlo

- plošinové vozidlo

Značka: Mercedes - Benz

ŠPZ: KN198DS

2. N2

Druh: špeciálne vozidlo

- plošinové vozidlo

Značka: Avia A 31 1K

ŠPZ: KN209 BL

3. N2

Druh: nákladné vozidlo

Značka: AVIA

ŠPZ: KN147AX , karoséria: BA valníková

4. N3

Značka: ŠKODA

Liaz sklapač

Druh: nákladné vozidlo

ŠPZ: KN203BK

5. T1

Druh: traktor kolesový poľnohospodársky

Značka: ZETOR 6911, ŠPZ: KN419AD

6. T1

Druh: traktor kolesový poľnohospodársky

Značka: ZETOR 7711, ŠPZ: KN953AC

7. PS

Druh: pracovný stroj samohybný

Značka a názov: ZTS UN-053.2

ŠPZ: KNZ298

8. N3

Druh: špeciálne vozidlo

- Liaz nosič kontajnerov

Značka: ŠKODA

ŠPZ: KN210 BL

Podrobná špecifikácia tovaru:

- žiarovka 12 V 21 W, batéria 12V 88 Ah, vodné čerpadlo, alternátor, štartér, olejový filter, tesnenie hlavy, tesnenie veka, tryska, tesnenie pod trysku, redukčný ventil, spona, brzdová čeľusť, brzdový valec, lanko, smerovka, hlava kompresora svetlo zadné, kryt, regulátor tlaku, klinový remeň 13x985, indukčná cievka, kondenzátor, ložisko, cievka štartéra, štartér, veko cievky, brzdový valec, ventilátor kúrenia, radiátor kúrenia, osvetlenie ŠPZ, prerušovač, disková brzda, brzdový pedál Liaz, vidlica spojky, páka spojky, zástera Liaz, čap vypínací páky spojky, hrdlo mazacej hlavy, križ kardánu, autochladič, tachometer kotúč obyčajný, sporič energie 180AH/12V, gumový brit, lamela, výztuha zadná, rýchlospojka, vložka čistiaca, maják 12 V, spodok zapaľovača, tiahlo, korunové kolo, ozubené kolo, manžeta stieracia, hydromotor, prírubu, tesnenie veka ventilu Liaz, guľový čap riadenia Liaz, panva guľového čapu, vypínacie ložisko spojky, vzduchový filter, palivový filter, silentblok ramena, predná os, chladič, akumulátor, lanko bočnej brzdy, lanko tachometra, motorček stierača, matica zadného kola, batéria 12 V 88 Ah, žiarovka 12 V H 4, lapače, žiarovky 24 V 21W, žiarovky 24 V 5 W, žiarovky 24 V 55W/45W, tesnenie pod výfukové potrubie, O-krúžok do zadného náboja Ø 240x3, gufero 160x190x15 do zadného náboja, odrazky bočné, značka maximálnej rýchlosti 80 km/h, hydraulická hadica M30x1 m.

4. Súčasťou dodávky sú všetky doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a používanie predmetu zmluvy, návod na obsluhu a údržbu v slovenskom jazyku.

III.

Čas a miesto plnenia

1. Miesto dodania je: **GÚTA SERVICE, príspevková organizácia**, Priemyselná oblasť 2970, 946 03 Kolárovo.
2. Tovar bude dodávaný na základe priebežných písomných čiastkových objednávok kupujúceho. Kupujúci v objednávke uvedie špecifikáciu požadovaného tovaru požadované množstvo tovaru a miesto, na ktoré má byť tovar dodaný a kontaktnú osobu kupujúceho.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodávať predmet kúpy kupujúcemu v termínoch stanovených kupujúcim v objednávke, v súlade s požadovanou špecifikáciou, v požadovanom množstve, kvalite, vrátane balenia a doručenia v zmysle objednávky. Súčasťou dodávky je dodací list so základnými údajmi o dodávke.
4. Kupujúci zabezpečí na svojom pracovisku prístup pre osoby poverené predávajúcim na čas nevyhnutne potrebný na vyloženie tovaru.
5. Tovar prevezme poverený zodpovedný zamestnanec kupujúceho. Okamihom prevzatia predmetu kúpy prechádza nebezpečenstvo škody na tovare a vlastnícke právo k tovaru na kupujúceho.

IV.

Záručné podmienky a vady tovaru

1. Predávajúci zodpovedá za to, že dodaný tovar je spôsobilý na uvedenie na trh a splňa kvalitatívne požiadavky, ktoré sú stanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi, ako i normami a požiadavkami predpisov Európskej únie.
2. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v množstve a akosti podľa podmienok tejto zmluvy a konkrétnej objednávky, ktorý je spôsobilý na užívanie na dojednaný účel.

- V prípade, ak sa tak nestane, má tovar vady. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať tovar so zjavnými vadami. Prípadné skryté vady alebo zjavné vady dodaného tovaru nezistené pri preberaní tovaru kupujúci písomne oznámi predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia záručnej doby - Záručná doba stanovená výrobcom bude vyznačená na obaloch.
3. Predávajúci je povinný písomne sa vyjadriť k reklamácií najneskôr do 3 dní po jej doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, znamená to, že súhlasí s opodstatnenosťou reklamácie.
 4. Oznámenie o vadách tovaru musí obsahovať, okrem iného, popis vady alebo popis spôsobu, akým sa vada prejavuje.
 5. Vady tovaru je predávajúci povinný odstrániť najneskôr do 7 dní po doručení písomného oznámenia vady. Odstránenie vady sa uskutoční spravidla bezodplatným dodaním náhradného tovaru za dodaný vadný tovar alebo vrátením kúpnej ceny za vadný tovar, pričom právo voľby medzi jednotlivými nárokmi patrí kupujúcemu.
 6. V ostatných prípadoch, neupravených touto zmluvou, sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady tovaru.

V.

Cena a platobné podmienky

1. Cena za dodanie tovaru podľa tejto zmluvy v prospech kupujúceho je stanovená dohodou v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna.
2. Cena je záväzná a nie je možné ju meniť.
3. Rámcová dohoda je platná a účinná na **obdobie 48 mesiacov** alebo do vyčerpania finančného limitu **vo výške 22 500,00 eur bez DPH**, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane ako prvá.
4. Kupujúci má právo odmietnuť prevzatie predmetu zmluvy a vrátiť ju na náklady predávajúceho v prípade, že sa dodaný predmet zmluvy nezhoduje s predloženou ponukou predávajúceho alebo je poškodený.
5. Kúpnu cenu za tovar dodaný na základe objednávky uhradí kupujúci na základe faktúry, ktorú predávajúci vystaví a doručí kupujúcemu po dodaní tovaru.
6. Predávajúcim vystavená faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu podľa zákona NR SR č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
7. Úhrada kúpnej ceny bude realizovaná formou bezhotovostného styku, bez zálohovej platby. Splatnosť faktúry je 14 kalendárnych dní od jej vystavenia.
8. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu do dátumu splatnosti s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry. Predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť alebo vystaviť novú. Na opravenej alebo novej faktúre vyznačí nový dátum splatnosti faktúry.

VI.

Sankcie za porušenie zmluvných povinností

1. V prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru je kupujúci oprávnený uplatniť si u predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z celkovej ceny vrátane DPH nedodaného predmetu kúpy za každý začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania predávajúceho s odstránením väd tovaru má kupujúci právo požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z ceny vadného plnenia vrátane DPH za každý deň omeškania.
3. Zodpovednosť za škodu sa bude riadiť podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Pre účely tejto zmluvy sa škodou rozumejú aj náklady kupujúceho na zabezpečenie rovnakého alebo porovnateľného tovaru u iného predávajúceho v prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru alebo odstránením väd tovaru, pokiaľ toto omeškanie ohrozuje činnosť kupujúceho.
4. Kupujúci nepripúšťa obmedzenie výšky úhrad zmluvných pokút a trvá na stanovenej percentuálnej výške zmluvných pokút za celé obdobie porušovania povinností predávajúcim, pričom predávajúci s týmto súhlasí.
5. V prípade opakovaného omeškania predávajúceho s dodaním tovaru alebo s odstránením väd tovaru je kupujúci oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť.

VII.

Záverečné ustanovenia

1. Táto Dohoda je platná dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami. Táto Dohoda nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
2. Predávajúci súhlasí s tým, že kupujúci zverejní túto Dohodu, jej dodatky a faktúry súvisiace s touto zmluvou na webovej stránke kupujúceho.
3. Táto Dohoda sa uzatvára **na dobu určitú na 48 mesiacov** od nadobudnutia a účinnosti Dohody.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody je príloha:
č. 1 - Návrh na plnenie kritérií,
5. Práva a povinnosti zmluvných strán, pokiaľ nie sú upravené touto Dohodou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi, platnými v SR.
6. Meniť alebo dopĺňovať obsah tejto Dohody je možné iba formou písomných dodatkov. Dodatky budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto rámcovej dohody.

Verejný obstarávateľ: **GÚTA SERVICE, príspevková organizácia**

Priemyselná oblasť 2970, 946 03 Kolárovo

7. Táto Dohoda je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po dva kusy.
8. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto Dohodu pred jej podpísaním prečítali, jej obsahu porozumeli, Dohoda je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, Dohoda nebola uzatvorená v tiesni, ani za inak nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju podpísali.

V Kolárove dňa 7.3. 2018

V Kolárove dňa 7.3.2018



Kupujúci

Ing. Alexander Gógh - riaditeľ



Predávajúci

Beáta Kürtiová

Verejný obstarávateľ: GÚTA SERVICE, príspevková organizácia
Priemyselná oblasť 2970, 946 03 Kolárovo

Príloha č. 1

Návrh na plnenie kritérií

Názov predmetu zákazky: „Náhradné diely do vozidiel – súčiastky“

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov: B-TREND s.r.o.

Adresa: Partizánska 32, 946 03 Kolárovo

IČO: 45587167

DIČ: 2023048698

IČ DPH: SK2023048698

E-mail: btrendsro@gmail.com

1.

Kategória vozidla: N1

Druh: špeciálne vozidlo

- plošinové vozidlo

Značka: Mercedes - Benz

ŠPZ: KN 198 DS

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Počet MJ/kusov	Cena za MJ s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1.	Olejový filter	8 ks	9,-	72,-	86,40
2.	Vzduchový filter	12 ks	15,-	180,-	216,-
3.	Palivový filter	15 ks	10,-	150,-	180,-
4.	Kompletný rozvod	8 ks	198,-	1584,-	1900,80
5.	Vodné čerpadlo	4 ks	79,-	316,-	379,20
6.	Vnútorňný ventil	3 ks	40,-	120,-	144,-
7.	Alternátor	7 ks	380,-	2660,-	3192,-
8.	Žiarovka 12 V 21 W	18 ks	0,30	5,40	6,48
9.	Batéria 12 V 88 Ah	4 ks	75,-	300,-	360,-
10.	Šrób zadného kola	28 ks	2,90	81,20	97,44

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Počet MJ/kusov	Cena za MJ s DPH	Cena celkom za za MJ bez DPH	Cena celkom za MJ s DPH
11.	Matica zadného kola	47 ks	2,-	94,-	112,80
12.	Tesnenie hlavy valca	34 ks	48,-	1632,-	1958,40
13.	Maják 12 V	6 ks	30	180,-	216,-
14.	Chladič	4 ks	150,-	600,-	720,-
15.	Silentblok ramena	6 ks	27,-	162,-	194,40
16.	Tlmiče	7 ks	65,-	455,-	546,-
17.	Čap ramena predná os	9 ks	35,-	315,-	378,-
18.	Akumulátor	4 ks	75,-	300,-	360,-
19.	Sada manžiet	7 ks	29,-	203,-	243,60
20.	Ložisko	17 ks	15,-	255,-	306,-
21.	Lamela spojky	11 ks	120,-	1320,-	1584,-
22.	Výtlačné ložisko spojky	7 ks	75,-	525,-	630,-
23.	Gufero	29 ks	2,50	72,50	87,-
25.	Ozubené kolo	9 ks	35,-	315,-	378,-
26.	Snímač	5 ks	5,-	25	30,-

2.

Kategória vozidla: N2

Druh: špeciálne vozidlo

- plošinové vozidlo

Značka: Avia A 31 1K

ŠPZ: KN209 BL

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Počet MJ/kusov	Cena za MJ s DPH	Cena celkom za MJ bez DPH	Cena celkom za MJ s DPH
1.	Olejový filter	11 ks	4,-	44,-	12,80
2.	Vzduchový filter	13 ks	8,-	104,-	124,80
3.	Palivový filter	9 ks	3	27,-	32,40
4.	Kompletný rozvod	4 ks	80,-	320,-	384,-
5.	Vodné čerpadlo	7 ks	50	350,-	420,-
6.	Vnútorňový ventil	6 ks	25	150,-	180,-
7.	Alternátor	4 ks	70,-	280,-	336,-
8.	Žiarovka 12 V 21 W	14 ks	0,30	4,20	5,04
9.	Batéria 12 V 88 Ah	3 ks	75,-	225,-	270,-
10.	Šrób zadného kola	22 ks	2,50	55,-	66,-
11.	Matica zadného kola	37 ks	2,-	74,-	88,80
12.	Tesnenie hlavy valca	28 ks	15,-	420,-	504,-
13.	Maják 12 V	7 ks	30,-	210,-	252,-
14.	Chladič	5 ks	90,-	450,-	540,-
15.	Silentblok ramena	7 ks	7,-	49,-	58,80
16.	Tlmiče	8 ks	30,-	240,-	288,-
17.	Čap ramena predná os	11 ks	25	275,-	330,-
18.	Akumulátor	6 ks	75,-	450,-	540,-
19.	Sada manžiet	4 ks	20,-	80,-	96,-
20.	Ložisko	12 ks	15,-	180,-	216,-
21.	Lamela spojky	9 ks	45,-	405,-	486,-
22.	Výtlačné ložisko spojky	8 ks	25,-	200,-	240,-
23.	Gufero	22 ks	2,-	44,-	12,80
25.	Ozubené kolo	6 ks	15,-	90,-	108,-

3.

Kategória vozidla: N2

Druh: nákladné vozidlo

Značka: AVIA

ŠPZ: KN 147 AX Avia valník

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Počet MJ/kusov	Cena za MJ s DPH	Cena celkom za MJ bez DPH	Cena celkom za MJ s DPH
1.	Veko spojky	7 ks	30,-	210,-	252,-
2.	Lamela spojky	10 ks	45,-	450,-	540,-
3.	Vypínacie ložisko spojky	4 ks	25,-	100,-	120,-
4.	Alternátor	6 ks	70,-	420,-	504,-
5.	Spodok zapaľovača	7 ks	5,-	35,-	42,-
6.	Posilovač spojky A30	8 ks	30,-	240,-	288,-
7.	Štartér	2 ks	120,-	240,-	288,-
8.	Klinový remeň 13x985	7 ks	5,-	35,-	42,-
9.	Žiarovka 12 H4	16 ks	2,-	32,-	38,40
10.	Lanko tachometra	4 ks	15,-	60,-	72,-
11.	Lanko ručnej brzdy	18 ks	15,-	270,-	324,-
12.	Brzdové čeľuste zadné	25 ks	30,-	750,-	900,-
13.	Tesnenie pod trysku	14 ks	0,30	4,20	5,04
14.	Redukčný ventil	7 ks	20,-	140,-	168,-
15.	Olejový filter	8 ks	4,-	32,-	38,40
16.	Regulátor tlaku	5 ks	30,-	150,-	180,-
17.	Brzdový valček zadný	16 ks	25,-	480,-	576,-
18.	Smerovka	4 ks	18,-	72,-	86,40
19.	Tesnenie hlavy	11 ks	15,-	165,-	198,-
20.	Veko	9 ks	20,-	180,-	216,-
21.	Brzdový valček predný	14 ks	25,-	350,-	420,-

4.

Kategória vozidla: N3

Značka: ŠKODA

Liaz sklapač

Druh: nákladné vozidlo

ŠPZ: KN 203 BK

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Počet MJ/kusov	Cena za MJ s DPH	Cena celkom MJ bez DPH	Cena celkom za MJ s DPH
1.	Štartér	2 ks	120,-	240,-	288,-
2.	Vodné čerpadlo	14 ks	75,-	1050,-	1260,-
3.	Radiátor kúrenia	5 ks	30,-	150,-	180,-
4.	Motorček stierača	4 ks	30,-	120,-	144,-
5.	O-kružok do zadného náboja Ø 240x3	26 ks	5,-	130,-	156,-
6.	Gufero 160x190x15 do zadného pera	17 ks	9,-	153,-	183,60
7.	Akumulátor 12 V 180 Ah	3 ks	135,-	405,-	486,-
8.	Tesnenie hlavy valca	28 ks	20,-	560,-	672,-
9.	Palivový filter	9 ks	2,00	27,-	32,40
10.	Olejový filter	11 ks	7,-	77,-	92,40
11.	Vzduchový filter	9 ks	8,-	72,-	86,40
12.	Žiarovka 24 V 21 W	11 ks	0,30	3,30	3,96
13.	Žiarovka 24 V 5 W	17 ks	0,25	4,25	5,10
14.	Žiarovky 24 V 55W/45W	21 ks	2,-	42,-	50,40
15.	Lapače	8 ks	15,-	120,-	144,-
16.	Odrázky bočné	18 ks	0,80	14,40	17,28
17.	Značka max. rýchlosti 80 km/h	6 ks	2,50	15,-	18,-
18.	Brzdový valec predný	5 ks	20,-	100,-	120,-
19.	Brzdový valec zadný	7 ks	22,-	154,-	184,80
20.	Brzdový pedál	6 ks	30,-	180,-	216,-
21.	Autochladič	3 ks	150,-	450,-	540,-
22.	Tesnenie výfuku	11 ks	0,90	9,90	11,88
23.	Kardánový križ	8 ks	30,-	240	288,-
23.	Čerpadlo	3 ks	25,-	75,-	90,-

5.

Kategória vozidla: T1

Druh: traktor kolesový poľnohospodársky

Značka: ZETOR 6911

ŠPZ: KN419AD

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Počet MJ/kusov	Cena za MJ s DPH	Cena celkom za MJ bez DPH	Cena celkom za MJ s DPH
1.	Teleso kúrenia	14 ks	20,-	280,-	336,-
2.	Motorček kúrenia	11 ks	30,-	330,-	396,-
3.	Rýchlo spojka	8 ks	10,-	80	96,-
4.	Štartér	3 ks	120,-	360,-	432,-
5.	Alternátor	4 ks	50,-	200,-	240,-
6.	Vzduchový filter	11 ks	8,-	88,-	105,60
7.	Palivový filter jemný	9 ks	2,50	22,50	27,-
8.	Palivový filter hrubý	7 ks	2,50	17,50	21,-
9.	Olejový filter	6 ks	4,-	24,-	28,80
10.	Žiarovka 12V H4	11 ks	2,-	22,-	26,40
11.	Brzdové čeľuste	4 ks	10,-	40,-	48,-
12.	Servo riadenie	6 ks	120,-	720,-	864,-
13.	Tesnenie hlavy valca	8 ks	2,50	20,-	24,-
14.	Tesnenie vodného čerpadla	5 ks	0,80	4,-	4,80
15.	Smerovka	4 ks	12,-	48,-	57,60
16.	Tesnenie pod sacie potrubie	4 ks	0,25	1,-	1,20

6.

Kategória vozidla: T1

Druh: traktor kolesový poľnohospodársky

Značka: ZETOR 7711

ŠPZ: KN953AC

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Počet MJ/kusov	Cena za MJ s DPH	Cena celkom : za MJ bez DPH	Cena celkom za MJ s DPH
1.	Teleso kúrenia	6 ks	10,-	120	144,-
2.	Motorček kúrenia	9 ks	30,-	270,-	324,-
3.	Rýchlo spojka	7 ks	10,-	70,-	84,-
4.	Štartér	4 ks	120,-	480,-	576,-
5.	Alternátor	8 ks	50,-	400,-	480,-
6.	Vzduchový filter	9 ks	8,-	72,-	86,40
7.	Palivový filter jemný	7 ks	2,50	17,50	21,-
8.	Palivový filter hrubý	6 ks	2,50	15,-	18,-
9.	Olejový filter	5 ks	4	20,-	24,-
10.	Žiarovka 12V H4	17 ks	2,-	34,-	40,80
11.	Brzdové čeľuste	10 ks	10,-	100,-	120,-
12.	Servo riadenie	8 ks	120,-	960,-	1152,-
13.	Tesnenie hlavy valca	25 ks	2,50	62,50	75,-
14.	Tesnenie vodného čerpadla	24 ks	0,80	19,20	23,04
15.	Tesnenie pod sacie potrubie	29 ks	0,25	7,25	8,70

7.

Kategória vozidla: PS

Druh: pracovný stroj samohybný

Značka a názov: ZTS UN-053.2

ŠPZ: KNZ298

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Počet MJ/kusov	Cena za MJ s DPH	Cena celkom za MJ bez DPH	Cena celkom za MJ s DPH
1.	Spodok zapalovača		3,50		4,20
2.	Tiahlo		29,-		34,80
3.	Maják		30,-		36,-
4.	Regulátor tlaku		39,-		46,80
5.	Veko		28,-		33,60
6.	Kardánový kríž		30,-		36,-
7.	Korunové kolo		45,-		54,-
8.	Ozubené koleso		30,-		36,-
9.	Regulátor tlaku		40,-		48,-
10.	Ložisko		22,-		26,40
11.	Odpojovač batérií		18,-		21,60
12.	Tesnenie hlavy valca		3,-		3,60
13.	Vzduchový filter		18,-		21,60
14.	Palivový filter		10,-		12,-
15.	Olejový filter		9,-		10,80
16.	Hydraulická hadica M30x1 m		24,-		28,80
17.	Manžeta stieracia		4,-		4,80
18.	Chladič		160,-		192,-
19.	Poistný krúžok		0,20		0,24

8.

Kategória vozidla: N3

Druh: špeciálne vozidlo

- Liaz nosič kontajnerov

Značka: ŠKODA

ŠPZ: KN210 BL

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Počet MJ/kusov	Cena za MJ s DPH	Cena celkom za MJ bez DPH	Cena celkom za MJ s DPH
1.	Štartér		120,-		144,-
2.	Vodné čerpadlo		76,-		90,-
3.	Radiátor kúrenia		30,-		36,-
4.	Motorček stierača		30,-		36,-
5.	O-kružok do zadného náboja Ø 240x3		5,-		6,-
6.	Gufero 16x190x15 do zadného náboja		9,-		10,80
7.	Akumulátor 12V 180 Ah		135,-		162,-
8.	Palivový filter		2,70		3,-
9.	Olejoiný filter		7,-		8,40
10.	Vzduchový filter		8,-		9,60
11.	Žiarovky 24 V 21 W		0,30		0,36
12.	Žiarovky 24 V 5 W		0,25		0,30
13.	Lapače		15,-		18,-
14.	Odrázky bočné		0,80		0,96
15.	Značka maximálnej rýchlosti 80 km/h		3,-		3,60
16.	Brzdový valec predný		20,-		24,-
17.	Brzdový valec zadný		22,-		26,40
18.	Kardánový kríž		30,-		36,-
19.	Zadné svetlo		20,-		24,-
20.	Termostat		5,-		6,-
21.	Panva guľového čapu		9,-		10,80
22.	Guľový čap riadenia Liaz		15,-		18,-
23.	Prepínač batérií		12,-		14,40

Vyplnené dňa:


B-TREND s.r.o.

Partizánska 82, 946 03 Kolárovo

IČO: 45 587 167 DIČ: 2023048698

Podpis a odtlačok pečiatky uchádzača,

meno, priezvisko štatutárneho zástupcu

uchádzača oprávneného konať

v záväzkových vzťahoch